
Утверждаю 
проректор по воспитательной, 

социальной и образовательной политике 
ФГБОУ ВсТб ГГШ им . М. Акмуллы

В.А.Шаяхметов
«^У» (‘■ ‘У  2024 г.

Расписание дополнительной зимней промежуточной аттестации студентов заочной формы обучения
Института педагогики

(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 1 семестр 2023-2024 учебного года)
№ Дисциплина Форма

контроля
Преподаватель Курс

*(кур
с
соотв
етств
ует
дани
ым
базы
«Дека
нат»
2023-
2024
учебн
ого
года)

Группа 
* (группы 
указаны по 
базе
«Деканат»
2023-2024
учебного
года)

ФИО студента Дата Время, аудитория

БАКАЛАЕ5РИАТ

1 Философия экзамен
• t

Абдрахманова Ф.Р.

ЗППОСПС-
11-23

122178БЗ

13.05.2024 Корпус 5, ауд.304
ЗППОСПС-

12-23
123126БЗ
122179БЗ

11:20

2
Семья в системе 

социального 
воспитания

зачет Трофимова Е.В. 1 ЗППОСПС-
12-23

123126БЗ
122179БЗ

Корпус 5, ауд.304 
11:20

3 Физическая культура 
и спорт зачет Арсланова Г.Ф.

з п п о с п с -
11-23

123117БЗ
122178БЗ

14.05.2024
Корпус 5, ауд.304 

15:40
з п п о с п с - 123126БЗ



✓

4 Иностранный язык зачет Вахитова И.А.

5
Безопасность

жизнедеятельности экзамен Шайдуллина Ж.В.

6
Основы военной 

подготовки зачет Голубков С А.

7 Основы права зачет Шутелева И.А.

8
Основы российской 
государственности Зачет с 

оценкой Чигрина А.И.

9
История социальной 

педагогики экзамен Вечканова О.В.

10 Основы экономики зачет Хабибова Н.Е.

11
Русский язык и 
культура речи зачет Кудинова Г.Ф.

12 Башкирский язык зачет Юлбарисова Л.Ф.

Директор ИП И.Г. Боронилова

12-23 122179БЗ

з п п о с п с -
12-23

123126БЗ
122179БЗ Корпус 5, ауд.304 

19:20

ЗППОСПС-
11-23

122178БЗ
15.05.2024 Корпус 5, ауд.304

ЗППОСПС-
12-23

123126БЗ
122179БЗ

11:20

з п п о с п с -
11-23

123107БЗ
123124БЗ
122178БЗ Корпус 5, ауд.304 

11:20
з п п о с п с -

12-23
123126БЗ
122179БЗ

з п п о с п с -
11-23

122178БЗ
16.05.2024 Корпус 5, ауд.304

з п п о с п с -
12-23

122179БЗ 15:40

з п п о с п с -
11-23

122178БЗ
Корпус 5, ауд.304

ЗППОСПС-
12-23

123126БЗ
122179БЗ

19:20

з п п о с п с -
11-23

122178БЗ
17.05.2024 Корпус 5, ауд.304

з п п о с п с -
12-23

123126БЗ
122179БЗ

11:20

з п п о с п с -
12-23

123126БЗ
122179БЗ

Корпус 5, ауд.304 
11:20

ЗППОСПС-
11-23

122178БЗ

Корпус 5, ауд.304 
15:40ЗППОСПС-

12-23
123126БЗ
122179БЗ

18.05.2024

ЗППОСПС-
12-23

123126БЗ
122179БЗ Корпус 5, ауд.304 

19:20

Директор УМД А.Р. Рахматуллина


