проректор по воспитательной, социальной и образовательной политике ФГБОУ ВО БГПЖ им. М. Акмуллы

> В.А.Шаяхметов 04

2024 г.

Расписание дополнительной зимней промежуточной аттестации студентов заочной формы обучения Института педагогики

(график проведения первой переслачи по результатам промежуточной аттестации за 1 семестр 2023-2024 учебного года)

No	Дисциплина	Форма	Преподаватель	Курс	Группа	ФИО студента	Дата	Время, аудитория
		контроля		*(кур	*(группы			1 HEAT
				С	указаны по			
				соотв	базе			
				етств ует данн ым базы «Дека нат»	«Деканат»			1010
					2023-2024	ALC: U		
					учебного			
					года)	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		1 - 1 - 1 - 1
				2023-				
				2024				
				учебн				
				ого				
				года)				
			Б	АКАЛАЕ	ВРИАТ	Land Street		
					зппоспс-	122178БЗ		
1	Философия	экзамен	Абдрахманова Ф.Р.		11-23			Корпус 5, ауд.304 11:20
							13.05.2024	
1			Troppenintarional Title		зппоспс-	12312653		11:20
1			Troppullianosa Tir		ЗППОСПС- 12-23	123126БЗ 122179БЗ		11:20
1	Cemia d choteme				12-23	122179БЗ		
2	Семья в системе			1	12-23 ЗППОСПС-	122179Б3 123126Б3		Корпус 5, ауд.304
2	социального	зачет	Трофимова Е.В.	1	12-23	122179БЗ		
2				1	12-23 ЗППОСПС- 12-23	122179Б3 123126Б3 122179Б3	14.05.2024	Корпус 5, ауд.304
	социального воспитания	зачет	Трофимова Е.В.	1	12-23 ЗППОСПС- 12-23 ЗППОСПС-	122179Б3 123126Б3 122179Б3 123117Б3	14.05.2024	Корпус 5, ауд.304 11:20
2	социального			1	12-23 ЗППОСПС- 12-23	122179Б3 123126Б3 122179Б3	14.05.2024	Корпус 5, ауд.304

				7	12-23	122179БЗ		
4	Иностранный язык	зачет	Вахитова И.А.		ЗППОСПС- 12-23	123126Б3 122179Б3	*	Корпус 5, ауд.304 19:20
5	Безопасность жизнедеятельности	экзамен	Шайдуллина Ж.В.		ЗППОСПС- 11-23 ЗППОСПС- 12-23	122178Б3 123126Б3 122179Б3	15.05.2024	Корпус 5, ауд.304 11:20
6	Основы военной подготовки	зачет	Голубков С.А.		ЗППОСПС- 11-23 ЗППОСПС- 12-23	123107Б3 123124Б3 122178Б3 123126Б3 122179Б3	16.05.2024	Корпус 5, ауд.304 11:20
7	Основы права	зачет	Шутелева И.А.		ЗППОСПС- 11-23 ЗППОСПС- 12-23	122178Б3		Корпус 5, ауд.304 15:40
8	Основы российской государственности	Зачет с оценкой	Чигрина А.И.		ЗППОСПС- 11-23 ЗППОСПС- 12-23	122178Б3 123126Б3 122179Б3		Корпус 5, ауд.304 19:20
9	История социальной педагогики	экзамен	Вечканова О.В.		ЗППОСПС- 11-23 ЗППОСПС- 12-23	122178Б3 123126Б3 122179Б3	17.05.2024	Корпус 5, ауд.304 11:20
10	Основы экономики	зачет	Хабибова Н.Е.		ЗППОСПС- 12-23	123126БЗ 122179БЗ		Корпус 5, ауд.304 11:20
11	Русский язык и культура речи	зачет	Кудинова Г.Ф.		ЗППОСПС- 11-23 ЗППОСПС- 12-23	122178Б3 123126Б3 122179Б3	18.05.2024	Корпус 5, ауд.304 15:40
12	Башкирский язык	зачет	Юлбарисова Л.Ф.		ЗППОСПС- 12-23	123126Б3 122179Б3		Корпус 5, ауд.304 19:20

Директор ИП



И.Г. Боронилова

Директор УМД



А.Р. Рахматуллина